

FTN - stavební úpravy recepce - pavilon B4

Demontáže				
Rozebrání zděných příček tl. 150mm	12,16	m2	650,00 Kč	7 904,00 Kč
Odstranění nerez lemování	3,89	m	100,00 Kč	389,00 Kč
Demontáž okna	1,00	ks	600,00 Kč	600,00 Kč
Demontáž kazetového podhledu	21,80	m2	140,00 Kč	3 052,00 Kč
Demontáž svítidel - k využití	3,00	ks	250,00 Kč	750,00 Kč
Demontáž pvc soklíků	38,17	m	5,00 Kč	190,85 Kč
Demontáž PVC	32,11	m2	80,00 Kč	2 568,80 Kč
Přesun vybouraných hmot	4,45	t	1 100,00 Kč	4 895,00 Kč
SDK konstrukce				
SDK příčky 125mm	19,71	m2	1 790,00 Kč	35 280,90 Kč
UA profily - ztužení kolem oken vč.mont.	18,40	m	360,00 Kč	6 624,00 Kč
Kotevní úhelníky vč.montáže	16,00	ks	150,00 Kč	2 400,00 Kč
Podhled kazetový v recepci	14,45	m2	1 150,00 Kč	16 617,50 Kč
Úprava a doplnění podhledu k novým příčkám ze strany čekárny	10,00	m2	900,00 Kč	9 000,00 Kč
Omítky				
Vysprávkování omítek stěn stávajících	84,15	m2	180,00 Kč	15 147,00 Kč
Vysprávkování omítek stropů stávajících	17,24	m2	95,00 Kč	1 637,80 Kč
Začištění rýh po bouraných příčkách	11,40	m	250,00 Kč	2 850,00 Kč
Vyrovnaní omítky pod obklad	2,40	m2	380,00 Kč	912,00 Kč
PVC podlahy				
Vyrovnávací stěrka podlah	32,11	m2	420,00 Kč	13 486,20 Kč
Přebroušení stěrky	32,11	m2	60,00 Kč	1 926,60 Kč
Penetrace	32,11	m2	80,00 Kč	2 568,80 Kč
Lepení PVC	32,11	m2	240,00 Kč	7 706,40 Kč
Svařování	18,00	m	66,00 Kč	1 188,00 Kč
Lepení PVC soklíků	39,24	m	60,00 Kč	2 354,40 Kč
Dodávka PVC	40,00	m2	650,00 Kč	26 000,00 Kč
Dodávka PVC soklíku	40,00	m	26,00 Kč	1 040,00 Kč
Keramické obklady				
Lepení ker.obkladů	2,40	m2	980,00 Kč	2 352,00 Kč
Prostup obkladem kruhový	3,00	ks	140,00 Kč	420,00 Kč
Lištování obkladu	5,20	m	130,00 Kč	676,00 Kč
Dodávka obkladu 40x20 bílá	3,20	m2	442,00 Kč	1 414,40 Kč
Lišta Al 9mm elox mat	3,00	ks	200,00 Kč	600,00 Kč
ZTI				
Montáž umyvadla	1,00	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
Umyvadlo Jíka lyra plus 55	1,00	ks	1 087,00 Kč	1 087,00 Kč
šrouby	1,00	ks	60,00 Kč	60,00 Kč
Montáž sifonu a vtoku	1,00	ks	450,00 Kč	450,00 Kč
Sífon chrom	1,00	ks	700,00 Kč	700,00 Kč
Montáž baterie	1,00	ks	320,00 Kč	320,00 Kč
Dodávka baterie s výpustí	1,00	ks	892,00 Kč	892,00 Kč
Rohové ventily vč.montáže	2,00	ks	380,00 Kč	760,00 Kč
Příprava přívodů vody a odpadu, vč.stav.přípomocí	1,00	ks	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
Malby				
Penetrace stěn a stropů	150,81	m2	30,00 Kč	4 524,30 Kč
Malba stěn a stropů bílá	150,81	m2	75,00 Kč	11 310,75 Kč
Truhlářské konstrukce				
Dodávka a montáž oken recepce	2,00	ks	33 900,00 Kč	67 800,00 Kč

Pultové desky cca 900x400mm, ABS hrany 2mm	2,00	ks	4 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Vertikální žaluzie	2,00	ks	2 300,00 Kč	4 600,00 Kč
Elektro - doplnění datových rozvodů				
Patch panel Solarix 24 portů 1U neosazený D+M	1,00	ks	580,00 Kč	580,00 Kč
Zapojení kabelů v Racku, montáž patch panelu	1,00	ks	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Montáž datové dvojzásuvky	3,00	ks	360,00 Kč	1 080,00 Kč
Dvojzásuvka datová Cat 6 D+M	3,00	ks	156,00 Kč	468,00 Kč
Keystone	31,00	ks	145,00 Kč	4 495,00 Kč
Instalace datových kabelů vč.demontáže a montáže podhledu	350,00	m	57,00 Kč	19 950,00 Kč
UTP kabel Solarix SXKD-6-UTP-LSOHFR-B2ca	400,00	m	26,00 Kč	10 400,00 Kč
Trubkování (v nové sdk příčce)	15,00	m	75,00 Kč	1 125,00 Kč
Elektro-doplnění silnoproudu				
Doplnění silnoproud.rozvaděče - úprava a zapojení	1,00	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Proudový chránič s jističem 16A	2,00	ks	1 450,00 Kč	2 900,00 Kč
Instalace kabelu 3x2,5	45,00	m	120,00 Kč	5 400,00 Kč
Kabel CYKY J 3x2,5 - pro zásuvky	50,00	m	42,00 Kč	2 100,00 Kč
Instalace kabelu 3x1,5	15,00	m	120,00 Kč	1 800,00 Kč
Kabel CYKY J 3x1,5 - pro osvětlení - napojeno na stáv.přívod	18,00	m	25,00 Kč	450,00 Kč
Zásuvka 1násobná 230V Tango bílá	8,00	ks	335,00 Kč	2 680,00 Kč
4 rámeček vodorovný (1xdata, 3xzásuvka 230)	2,00	ks	120,00 Kč	240,00 Kč
3 rámeček vodorovný (1xdata, 2xzásuvka 230)	1,00	ks	89,00 Kč	89,00 Kč
spínač Tango řazení 1 kompletní vč.rámečku	1,00	ks	386,00 Kč	386,00 Kč
Instalační krabice do sdk, vč.montáže	1,00	kpl	500,00 Kč	500,00 Kč
Montáž svítidel do rastru, zapojení	4,00	ks	450,00 Kč	1 800,00 Kč
Dodávka svítidel 600x600	4,00	ks	1 150,00 Kč	4 600,00 Kč
Přesun stáv.svítidel v rastru v čekárně	2,00	ks	350,00 Kč	700,00 Kč
Revize doplněných částí elektro	1,00	ks	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Pomocný materiál, režijní náklady	1,00	ks	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Ostatní				
Provizorní příčka-oddělení stavby, vč.následné likvidace	55,00	m2	1 150,00 Kč	63 250,00 Kč
Pomocné lešení	65,00	m2	70,00 Kč	4 550,00 Kč
Přesun hmot	1,00	ks	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
Vyčištění budov	32,11	m2	170,00 Kč	5 458,70 Kč
Úklid ostatních prostor	100,00	m2	50,00 Kč	5 000,00 Kč
Odvoz a likvidace sutě a odpadu	3,00	kont.	5 200,00 Kč	15 600,00 Kč
VRN, doprava materiálů	1,00	ks	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
Celkem bez DPH				485 557,40 Kč

V Praze dne 7.7.2026